Начальнику отдела
информационной политики и
средств массовой информации

Дьяконовой А.В.

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
Уважаемая Александра Владимировна!

В соответствии с Постановлением администрации муниципального образования город Новороссийск от 06.07.2011 № 3210 «Об утверждении порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов, принимаемых органами власти муниципального образования Новороссийск, на коррупциогенность и их проектов и утрате силы постановлений администрации муниципального образования город-герой Новороссийск от 06.10.2009 года № 3451, от 22.12.2009 № 4263» прошу Вас разместить на официальном сайте МО г. Новороссийск в разделе «Антикоррупция» проекты  постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск:
1.	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 30 августа 2016 года № 7097 «Об утверждении Порядка отнесения земель муниципального образования город Новороссийск к землям особо охраняемых природных территорий местного значения муниципального образования город Новороссийск, создания и функционирования особо охраняемых природных территорий местного значения муниципального образования город Новороссийск»;
Информация:
- 22.02.2019г. - дата размещения на сайте проектов постановлений.
[bookmark: _GoBack]- 26.02.2019г. окончание приема заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы (3 дня с даты размещения).
- адрес для направления заключений – г. Новороссийск, пр-т. Ленина, 55, каб. 2, тел/факс 8(617)71-06-71, e-mail: otdeco@mail.ru.
- информация о разработчике проекта постановления – отдел экологической безопасности администрации муниципального образования город Новороссийск.

Начальник отдела
экологической безопасности                                                           И.В. Панченко